ישתתפו הרב מיכי יוספי, הד"ר שמחה ליבוביץ, הד"ר יחיאל הררי והרב ניר ונעמה מנוסי. הסמינר יימשך מיום שני ועד רביעי, ד"ו בסיוון (29-31.5). טל' 03-9302030.

זמני השבוע

נויורק דטרויט מיאמי לוס אנג'לס
7:58 8:40 7:47 7:38
9:06 9:49 8:44 8:39

פרקי אבות: פרק ו

שיחת השבוע הוא גיליון לכל יהודי, המופץ בכל רחבי הארץ והעולם. נוסד בשנת תשמ"ז (1986) בידי הרב יוסף יצחק אהרנוב

עורך: מנחם ברוד

יוצא לאור על-ידי: המרכז לעזרי שליוחת

ת"ד 100 כפר חב"ד 6084000

טל' 972-73-2480711 • פקס' 972-3-9606169

www.chabad.org.il • chabad@chabad.org.il

מודעות: טל' 053-316532, דוא"ל: m3166532@gmail.com

אין המערכת אחראית לתוכן המודעות ולכשרות

הרגשתי שמהיום הזה יש ערך לחיי. הבנתי סוף־סוף מה זה אלוקים. זה היום המרגש ביותר בחיי".

הסברה בהתנדבות

בני משפחתו הודיעו לו שאם יתגייר, לא יהיה אחיהם עוד. "אבל אני בחרתי במשפחה אחרת, במשפחה החדשה שלי, במשפחה ששמה העם

אותו בוקר היה אמור להיות שגרתי למדיי בעבור מוניר מונזר, שיצא עם אביו לעבודה בלבנון. זה היה בשנת תשמ"ו (1986). השניים עבדו בשיפוצים. הוריו של מוניר היו גרושים, ובלילה ישן בבית אביו. בדרך נעצרו במחסום. "לאן?", נשאל אביו. "לעבודה", השיב בסתמיות. "הרגו את אשתך לשעבר ואת הבת הגדולה", הנחיתו עליהם את ההודעה הדרמטית.

מוניר היה בהלם. עולמו חרב עליו. אלה היו לוחמי חזבאללה שרצחו את אמו, שהתגוררה בכפר פילא בדרום לבנון.